
新潟県医師会生涯教育講座 1.0 単位 

（カリキュラム内容： 73 慢性疾患・複合疾患の管理） 

 

十日町市中魚沼郡医師会学術講演会 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。下記の

通り講演会を開催する運びとなりました。ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、是非ご臨席賜りますようお願

い申し上げます。                                        謹白 

 

 

2017年 ７ 月 ６ 日（木）18：45～20：00 

 
 

ラポート十日町 
新潟県十日町市本町２丁目３５０     TEL：０２５-７５７-５１２１ 

 

 

【製品紹介】 （１８：４５～１９：００） 

「リクシアナ錠に関する最近の話題」 第一三共株式会社 

 

【特別講演】 （１９：００～２０：００） 

座長 :  新潟県立十日町病院  内科  診療部長 丸山 弦 先生   

 
 『  新時代の抗凝固療法  』 

演者 :  立川綜合病院 循環器内科   医長 北澤 仁 先生 

 

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。 

※当日、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は、医薬品および医学薬学に関する情報提供の為、    

利用させて頂く事がございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

共催： 十日町市中魚沼郡医師会・第一三共株式会社 

開催日時 

会 場 

プログラム 


